PHÒNG GD&ĐTBA TƠ                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS BA NGẠC                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Số :       /QĐ-TH&THCS

        Ba ngạc, ngày     tháng 10  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
(Về việc Thành lập BCĐ  phòng chống lụt,  bão tìm kiếm cứu nạn năm học 2021-2022)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS BA NGẠC

    Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Trung học được quy

định tại điều 11 của thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày  15/9 /2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông  và trường phổ thông có nhiều cấp học

    Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương và điều kiện của Trường

TH&THCS Ba Ngạc

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Thành lập Ban chỉ đạo chống lụt bão và tìm kiếm cứu nạn năm học

2021-2022 gồm các ông bà có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Ban chỉ đạo phòng, chống lụt bão và tìm kiếm cứu nạn có nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai thực hiện công tác phòng chống lụt

bão và tìm kiếm cứu nạn năm học 2021-2022 ở đơn vị đạt hiệu quả cao nhất.

- Thường xuyên theo dõi các thông tin dự báo về thời tiết để kịp thời triển khai

các phương án phòng chống lụt bão và tìm kiếm cứu nạn, nhanh chóng khắc phục hậu

quả sau bão lụt và báo cáo kịp thời lên cấp trên.

- Phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên

Điều 3: Các thành viên sẽ có sự thay đổi nhiệm vụ trong năm học và sẽ được

thông báo trong quá trình tổ chức thực hiện kế hoạch.

Điều 4. Các ông bà có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định này

có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Phòng GD,
- Như điều 3,

- Lưu VP

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thúy Lệ

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG LỤT BÃO VÀ

 TÌM KIẾM CỨU NẠN NĂM HỌC 2021-2022

( Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-TH&THCS   ngày     /10/2021

của Trường TH& THCS Ba Ngạc)

TT Họ và tên Chức vụ
Chức vụ trong Ban

PCLB
Ghi chú

1 Nguyễn Thị Thúy Lệ Hiệu Trưởng Trưởng Ban chỉ đạo

2 Đặng Quang Trí P. Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Trương Quang Trang P. Hiệu trưởng Phó trưởng ban

4 Phạm Văn Ý CTCĐ- TT Thành viên

5 Huỳnh Ngọc Duy
BT chi Đoàn

GV -TPT Đội
Thành viên

6 Mai Văn Vui
GV – PT lao động

vườn trường
Thành viên

7 Phạm Thị Hồng Nhân viê y tế Thành viên

8 Đinh Thị Thanh Tâm NV văn thư Thành viên

9 Võ Thị Thúy Kế toán Thành viên

(Danh sách có 09 người)

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG LỤT BÃO VÀ

 TÌM KIẾM CỨU NẠN NĂM HỌC 2020-2021

( Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-TH&THCS   ngày     / 10/2021

của Trường TH& THCS Ba Ngạc)

TT Họ và tên
Chức vụ trong

Ban PCLB
Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Thúy Lệ
Trưởng Ban

chỉ đạo
Phụ trách chung

2 Đặng Quang Trí Phó trưởng ban

Phụ trách chỉ đạo giáo viên khối THCS

thực hiện nhiệm vụ phòng chống lụt bảo

và tìm kiếm cứu nạn

3 Trương Quang Trang Phó trưởng ban

Phụ trách chỉ đạo giáo viên khối TH thực

hiện nhiệm vụ phòng chống lụt bảo và

tìm kiếm cứu nạn

4 Phạm Văn Ý Thành viên

Phụ trách công tác phối hợp với lực lượng

mặt trận TQVN xã trong công tác phòng

chống lụt bảo và tìm kiếm cứu nạn

5  Huỳnh Ngọc Duy Thành viên

Phụ trách chỉ đạo công tác sắp xếp bố trí

học sinh

Phụ trách công tác phối hợp với lực lượng

xã đoàn xã trong công tác phòng chống

lụt bảo và tìm kiếm cứu nạn

6 Mai Văn Vui Thành viên

Phụ trách chỉ đạo công tác kiểm tra hệ

thống cây xanh, thoát nước trong khuôn

viên nhà trường

7 Phạm Thị Hồng Thành viên

Phụ trách công tác theo dõi sức khỏe, cấp

cứu khi có thiệt hạn về người, chuẩn bị

trang thiết bị y tế.

8 Đinh Thị Thanh Tâm Thành viên

Phụ trách chỉ đạo công tác kiểm tra điều

chuyển hồ sơ sổ sách nhà trường, chuẩn

bị lương thực thực phẩm trực phòng

chống thiên tai.

9 Võ Thị Thúy Thành viên

Phụ trách dự trù kinh phí thực hiện công

tác phòng chống và khắc phục hậu quả do

thiên tại

		2021-10-25T16:52:03+0700

		2021-10-27T10:13:50+0700

		2021-10-27T10:13:50+0700

		2021-10-27T10:13:50+0700